Приказ

03 марта 2020 года         № 45-ос

Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ.

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 25.02.2020 года №

392 «О проведении Всероссийских проверочных работ в образовательных организациях

Саратовской области»

приказываю:

1. Провести ВПР по общеобразовательным предметам в следующие сроки:

- 02.04.2020 года (четверг) - по русскому языку в 4 кл. (часть 1), по истории в 5 классе, по

биологии в 6 классе;

- 03.04.2020 года - по русскому языку в 4 кл. (часть 2), по биологии в 5 классе, по русскому

языку в 7 классе;

- 06.04.2020 года - по истории в 6 классе, по биологии в 7 классе;

- 07.04.2020 года - по географии в 6 классе, по обществознанию в 7 классе;

- 08.04, 9.04, 10.04.2020 года - по английскому языку в 7 классе;

- 14.04.2020 года - по математике в 4 классе, по математике в 5 классе;

- 15.04.2020 года - по окружающему миру в 4 классе, по русскому языку в 5 классе;

- 16.04.2020 года - по русскому языку в 6 классе, по географии в 7 классе;

- 17.04.2020 года - по математике в 6 классе, по математике в 7 классе,

- 21.04.2020 года - по обществознанию в 6 классе, по физике в 7 классе,

- 23.04.2020 года – по истории в 7 классе.

2. Провести ВПР 02.04.2020 года на следующих уроках: по истории в 5 классе на уроке на

уроке математики, по биологии в 6 классе на уроке математики, по русскому языку в 4 классе на

уроке английского языка; 03.04.2020 года: по биологии в 5 классе на уроке русского зыка, по

русскому языку в 4 классе на уроке родного (русского языка), по русскому языку в 7 классе на

уроке алгебры; 06.04.2020 года: по истории в 6 классе на уроке физической культуры, по биологии

в 7 классе на уроке алгебры; 07.04.2020 года: по обществознанию в 7 классе на уроке геометрии,

по географии в 6 классе на уроке русского языка, 14.04.2020 года: по математике в 4 классе на

уроке математики, в 5 классе на уроке математики, 15.04.2020 года: по окружающему миру в 4

классе на уроке физической культуры, по русскому языку в 5 классе на уроке русского языка,

16.04.2020 года: по русскому языку в 6 классе на уроке русского языка, по географии в 7 классе на

уроке географии; 17.04.2020 года: по математике в 6 классе на уроке истории, по математике в 7

классе на уроке алгебры, 21.04.2020 года: по обществознанию в 6 классе на уроке математики, по

физике в 7 классе на уроке русского языка, 23.04.2020 года: по истории в 7 классе по истории в 7

классе на уроке геометрии.

3. Отменить в день проведения ВПР следующие уроки 02.04.2020 года: урок математики в 5

классе, урок математики в 6 классе, урок английского языка в 4 классе; 03.04.2020 года : урок

русского языка в 5 классе, урок родного (русского ) языка в 4 классе, урок алгебры в 7 классе;

06.04.2020 года: урок физической культуры в 6 классе, урок алгебры в 7 классе, 07.04.2020 года:

урок геометрии в 7 классе, урок русского языка в 6 классе, 15.04.2020 года: урок физической

культуры в 4 классе, 17.04.2020года: урок истории в 6 классе, 21.04.2020 года: урок

обществознания в 6 классе, урок русского языка в 7 классе, 23.04.2020 году урок геометрии в 7

классе.

4. Для организованного проведения ВПР назначить ответственных лиц: школьным

координатором проведения ВПР заместителя директора по УВР Климову Н.А, организаторами в

аудитории:

- 02.04.2020 года (четверг) - по русскому языку в 4 кл. (часть 1)-Земскову Н., по истории в 5

классе-Рыбалко К.В, по биологии в 6 классе - Череповскую О.С.;

- 03.04.2020 года - по русскому языку в 4 кл. (часть 2)- Земскову Н.В, по биологии в 5 классе

- Череповскую О.С, по русскому языку в 7 классе-Рыбалко К.В;

- 06.04.2020 года - по истории в 6 классе - Нефедову С.Г, по биологии в 7 классе - Орлову

О.В.;

- 07.04.2020 года - по географии в 6 классе - Бенда М.В, по обществознанию в 7 классе-

Рыбалко К.В;

- 08.04, 9.04, 10.04.2020 года - по английскому языку в 7 классе - Климову Н.А, Павлову

Ю.А.;

- 14.04.2020 года - по математике в 4 классе - Матвееву В.В., по математике в 5 классе-

Пантелееву Г.В;

- 15.04.2020 года - по окружающему миру в 4 классе - Ермишину Н.А., по русскому языку в

5 классе - Орлову О.В;

- 16.04.2020 года - по русскому языку в 6 классе - Гассиеву С.А, по географии в 7 классе-

Нефедову С.Г.;

- 17.04.2020 года - по математике в 6 классе - Бенда М.В, по математике в 7 классе-

Череповскую О.С,

- 21.04.2020 года - по обществознанию в 6 классе - Павлову Ю.А, по физике в 7 классе-

Нефедову С.Г.,

- 23.04.2020 года – по истории в 7 классе - Череповскую О.С.

Организаторами вне аудитории назначить: Самойлову Л.А, Колесникову Т.М, Козынченко

Е.Н.

5. Экспертами по проверке ВПР назначить: по математике-Рыбалко К.В, Васылык М.В,

Пантелееву Г.В., по русскому языку: Нефедову С.Г, Череповскую О.С, Земскову Н.В, Бенда М.В,

по истории, географии, обществознанию - Орлову О.В, Бенда М.В, по биологии - Мортову Л.Ю,

Самойлову Л.А, по английскому языку-Климову Н.А, Павлову Ю.А, по физике - Рыбалко К.В.

6. Техническим специалистом проведения ВПР назначить учителя информатики Васылык

М.В.

7. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.А. Климову.

		2021-10-14T21:00:08+0400
	Мортова Людмила Юрьевна